
ÉTÉ 2024 
Du 06/07/24 au  25/08/24 

Nous vous accueillons tous les jours de l’été *  : 

Caisses aux télésièges (espèces/chèques vacances) 

Automates (CB uniquement) à Malatrait et au Super Collet 
*Selon les conditions météo. Télésièges fermés en cas de pluie, orage, vents violents…  

Se renseigner préalablement au 04 76 45 10 32.   

Pour la sécurité des clients, la station se réserve le droit de fermer ses appareils à n'importe quel moment,  

s'il y a un risque annoncé de mauvais temps.  
 

Télésiège des Tufs : 10h30 - 17h00 ** (fermé lundi/jeudi) 
+ ouvert les 31 août, 1er, 7 et 8 septembre (à confirmer) 

Télésiège de Claran : 10h30 - 17h00 ** (fermé mardi/vendredi) 
+ ouvert les 23, 29 et 30 juin 

 

** Dernier embarquement à 16h45 
 

TARIFS Chien interdit sur les télésièges 

ACCES TUFS   

   Tarif plein 6,50 € 

   Tarif réduit * 5,00 € 

ACCES CLARAN   

   Tarif plein 8,50 € 

   Tarif réduit * 6,50 € 

ACCES COMBINE (TUFS ET CLARAN)   

   Tarif plein 13,00 € 

   Tarif réduit * 10,00 € 
    

FORFAITS VTT / TROTTI'TT (accès illimité aux 2 télésièges) 

   Support rechargeable 3,00 € 

   1 Heure 7,50 € 

   2 Heures consécutives 9,50 € 

   4 Heures consécutives** 14,00 € 

   Journée - tarif plein** 16,50 € 

   Journée - tarif étudiant / junior / enfant** 14,00 € 

   2 jours - tarif plein ** 31,00 € 

   Saison VTT / Piéton été - tarif plein 75,00 € 

   Saison VTT / Piéton été  - tarif junior / enfant 43,00 € 
    

Carte 10 montées (Valable sur les 2 télésièges, carte débitée à chaque passage, 
valable un an, y compris en période hivernale - Aller simple uniquement) 

50,00 € 

* Tarif réduit : Sur présentation du ticket navette Estibus du jour et/ou à partir de 4 personnes payantes sur un paiement unique ; Gratuité pour les 
enfants nés à partir de 2018 

** Bénéficiez de réduction en achetant vos forfaits sur internet 



Nous vous accueillons tous les jours de l’été *  : 

Automates (CB uniquement) à Malatrait, de 10h30 à 17h 

Tickets vendus également à la patinoire (CB ou espèces si appoint) 
*Selon les conditions météo. Activités ludiques fermées en cas de pluie, orage, vents violents…  

Se renseigner préalablement au 04 76 45 10 32.   
Pour la sécurité des clients, la station se réserve le droit de fermer ses appareils à n'importe quel  

moment, s'il y a un risque annoncé de mauvais temps.  
 

Patinoire, structures gonflables, mini-Golf et trampoline : 

Ouverts de 14h à 19h 
 

 

 

 

 

TARIFS 
ACTIVITES LUDIQUES                                                                                                           

Mini-Golf / Structures Gonflables / Patinoire / Trampoline 

Ticket 1 Activité - tarif plein   3,50 € 

Ticket 1 Activité - tarif réduit  2,50 € 

    

Ticket 2 Activités - tarif plein    6,50 € 

Ticket 2 Activités - tarif réduit   4,00 € 

    

Ticket 3 Activités - tarif plein       8,00 € 

Ticket 3 Activités - tarif réduit      5,50 € 

    

Ticket 10 Activités - tarif plein  16,50 € 

Ticket 10 Activités - tarif réduit   13,00 € 

    

Bracelet accès 6 jours consécutifs 16,50 € 

→ Un ticket par activité et par personne 

→ Tickets non nominatifs  

→ Tarif réduit = personne née entre 2005 et 2020 inclus 

→ Gratuité d'accès pour les enfants nés à partir de 2021, accompagnant obligatoire.  
Ticket gratuit à prendre en caisse.  
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